1.195,59 τ.μ., ισόγειο 952,15 τ.μ, πατάρι 97,51 τ.μ. και Α’ όροφο 152,53τμ. για να το λειτουργήσει ως σχολική 
μονάδα – εκπαιδευτήριο,  που μετά την ολοκλήρωσή του θα στεγάσει το 2ο Γυμνάσιο Αρτέμιδας καθώς και τον 
προαύλιο χώρο αυτού. Επίσης ορίστηκε ότι το μηνιαίο μίσθωμα ανέρχεται στο ποσό των Σαράντα Τριών 
Χιλιάδων Εξακοσίων Ευρώ (43.600,00) περιλαμβανομένου τέλους χαρτοσήμου 3,6 %, ότι η υποχρέωση 
καταβολής του ποσού αυτού θα ξεκινήσει  με την υπογραφή του Πρωτοκόλλου Παράδοσης-Παραλαβής του 
μισθίου από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη και ότι θα καταβάλλεται ανά τρίμηνο και στο τέλος κάθε τριμηνίας.